▶ Au greffe du juge de l’exécution du Tribunal Judiciaire d’EVRY, où le cahier des conditions de vente est déposé. 
▶ Sur INTERNET : www.vench.fr - www.licitor.com 

2020278 - IMMOLEGAL 3, rue de l'hôtel de ville 95300 PONTOISE 

MISE A PRIX : 47.000 € (QUARANTE SEPT MILLE €) Précédemment adjugé: 380.000 € 

http://www.miorini.com/
http://www.vench.fr/
http://www.licitor.com/